NACIONAL  DE  GESTORES  LEGISLATIVOS  E  FÓRUM  DA
MULHER,  DE 26 A 29 DE SETEMBRO EM JOÃO PESSOA/PB.
RATIFICO  o  correspondente  procedimento  e  ADJUDICO  o  seu
objeto a: PLENÁRIA ASSESSORIA E GESTÃO DE EVENTOS LTDA
(CNPJ:  18.336.780/0001-00),  com  a  importância  global  de  R$:
2.950,00 (dois mil novecentos e cinquenta reais). FUNDAMENTO
LEGAL: Lei nº 8.666/1993, Art. 25, II, e art. 13, VI.

Boa Saúde/RN, 21 de setembro de 2023.

Evaldo de Oliveira Gomes
Vereador-Presidente